様式第三号
公園アドプト制度　団体登録内容変更届出書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
　八王子市長　　石森　孝志　殿
参加団体名
代表者　住　　所
氏　　名
電話番号

八王子市公園アドプト制度実施要綱第７条に基づき、公園アドプト制度における団体登録内容を下記のとおり変更します。

記

＊変更する項目の□に「レ」印を記入し、変更内容がわかるよう具体的に記入してください。（複数可）

□　団体名
	変更前

	変更後

□　代表者
	変更前
	氏名

	変更後
	住所
	〒　　‐

	氏名

	電話番号
	（　　　　　　　　）

□　活動場所（増減を含む）
　　＊事前に市と協議のうえ届け出ることとする。
	変更前

	変更後

様式第三号

□　活動内容（実施する内容すべての□に「レ」印を記入してください。）
　　＊事前に市と協議のうえ届け出ることとする。
	変更前
	□清掃　□除草　□剪定　□花木の植栽･維持活動の企画提案と実施
□野生動植物の保護･育成　　□里山活動　　□施設の見回り
□公園施設などの破損について、市への通報･連絡
□公園利用の安全確認　　□公園の愛護活動に関して必要なこと

	変更後
	□清掃　□除草　□剪定　□花木の植栽･維持活動の企画提案と実施
□野生動植物の保護･育成　　□里山活動　　□施設の見回り
□公園施設などの破損について、市への通報･連絡
□公園利用の安全確認　　□公園の愛護活動に関して必要なこと

□　参加者名簿登録者数
	変更前
	　　　　　　　　　　　　名

	変更後
	　　　　　　　　　　　　名（別紙参加者名簿も提出願います。）

□　その他
＊必要に応じて、事前に市と協議のうえ届け出ることとする。
	変更前

	変更後

以上